平成３０年 １２月１７日

堺 市 上 下 水 道 局

三宝処理区ほか下水管布設測量業務（３０－１）の設計図書の訂正について（通知）

標記案件の設計図書（設計書）について、下記のとおり訂正しますので、お知らせいたします。

現在、上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

 ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１．案件名  三宝処理区ほか下水管布設測量業務（３０－１）

２．訂正内容 設計書の「設計概要」欄

  ３級水準測量観測 「2.000Km」を「1.700Km」に、

  仮 BM 設置測量  「2.200Km」を「1.700Km」に訂正します。

(訂正前)

(訂正後)

平成 30 年度

工 事 設 計 書

設　計　概　要

測量作業工　　　　　　　一式
　４級基準点測量　　    64点
　３級水準測量観測　 2.000Km
　中心線測量　　　　 1.700Km
　仮BM設置測量　　 　2.200Km
　現地測量　　　　 　0.040Km2

事　業　名　称 公共下水道事業 工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか１か所

工　事　名　称 三宝処理区ほか下水管布設測量業務（30-1）

処理区，排水区 三宝処理区

合
議

理 事 副 理 事

工　事　番　号

合
議

係 長 監 査 設 計

事　業　年　度

設　　　　　計

主
管

部 長 課 長 課 長 補 佐

堺 市

平成 30 年度

工 事 設 計 書

設　計　概　要

測量作業工　　　　　　　一式
　４級基準点測量　　    64点
　３級水準測量観測　 1.700Km
　中心線測量　　　　 1.700Km
　仮BM設置測量　　 　1.700Km
　現地測量　　　　 　0.040Km2

事　業　名　称 公共下水道事業 工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか１か所

工　事　名　称 三宝処理区ほか下水管布設測量業務（30-1）

処理区，排水区 三宝処理区

合
議

理 事 副 理 事

工　事　番　号

合
議

係 長 監 査 設 計

事　業　年　度

設　　　　　計

主
管

部 長 課 長 課 長 補 佐

堺 市

設計書No：H30-A-2011 OSAPRT207639L

平成 30 年度

工 事 設 計 書

設　計　概　要

測量作業工　　　　　　　一式
　４級基準点測量　　    64点
　３級水準測量観測　 1.700Km
　中心線測量　　　　 1.700Km
　仮BM設置測量　　 　1.700Km
　現地測量　　　　 　0.040Km2

事　業　名　称 公共下水道事業 工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか１か所

工　事　名　称 三宝処理区ほか下水管布設測量業務（30-1）

処理区，排水区 三宝処理区

合
議

理 事 副 理 事

工　事　番　号

合
議

係 長 監 査 設 計

事　業　年　度

設　　　　　計

主
管

部 長 課 長 課 長 補 佐

堺  市